
Zarządzenie Nr 29/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 30.06.2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 Starosty Mławskiego z dnia 24.01.2011r.                     

                  w sprawie przesyłek, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny                

                   w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

  

 Na podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016r., poz. 814) oraz § 42 ust. 3 instrukcji kancelaryjnej stanowiącej 

załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r.                          

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji                    

w sprawie organizacji i zakresie działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r., Nr 14, 

poz. 67 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 12/2011 Starosty Mławskiego z dnia 24.01.2011r. w sprawie 

przesyłek, które nie są otwierane przez punkt kancelaryjny w Starostwie Powiatowym 

w Mławie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Przesyłki będące ofertami składanymi do postępowań przetargowych                         

i konkursów ofert. 

6. Przesyłki będące ofertami składanymi w ramach ogłoszonych naborów na 

wolne stanowisko pracy”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                            STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                                  WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 


